Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ARMAFLEX ULTIMA
SÄKER INSTALLATION
• Låg brandutveckling vid brand
• Uppfyller kraven för hållbart byggande
• Komplett systemintegration med lim och
distansskålar

2.  Om Armaflex installeras under UV-strålning måste materialet skyddas med ett skydd inom tre dagar.
*1  Ytterligare dokumentation, som provningsintyg, godkännanden osv., kan begäras med hjälp av det givna registreringsnumret.
4 2020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Vi förehåller oss rätten till ändringar utan föregående meddelande om detta. Beakta våra allmänna sälj- och leveransvillkor.
Tekniska data - Armaflex Ultima
All data och teknisk information baseras på resultat som uppnåtts under typiska användningsförhållanden. Mottagare av denna information bör, i eget intresse och under eget ansvar, i god tid klargöra med oss om data och information
gäller för avsett användningsområde eller inte. Installationsanvisningar finns i vår Armaflex installationshandbok. Kontakta vårt säljrepresentant innan rostfritt stål isoleras. För vissa kylmedel kan utloppstemperaturen överstiga +110 °C,
kontakta vårt Säljrepresentant för ytterligare information.
Armaflex Ultima slangar
Längd 2,0 m, Färg blå, BL-s1,d0
Rör max. ytter-Ø [mm] 9,0 mm
isoleringstjocklek
13,0 mm
isoleringstjocklek
Kod m/kartong Kod m/kartong
6. - - UD-13X006 164.
10. - - UD-13X010 140.
12. UD-09X012 ● 192. UD-13X012 130.
15. UD-09X015 180. UD-13X015 112.
18. UD-09X018 150. UD-13X018 98.
22. UD-09X022 124. UD-13X022 88.
28. UD-09X028 96. UD-13X028 64.
35. UD-09X035 70. UD-13X035 56.
42. UD-09X042 56. UD-13X042 48.
48. UD-09X048 52. UD-13X048 40.
54. UD-09X054 42. UD-13X054 36.
60. UD-09X060 40. UD-13X060 28.
64. UD-09X064 ● 28. UD-13X064 ● 26.
76. UD-09X076 32. UD-13X076 24.
89. UD-09X089 24. UD-13X089 18.
Armaflex Ultima slangar
Längd 2,0 m, Färg blå, BL-s1,d0
Rör max. ytter-Ø [mm] 9,0 mm
isoleringstjocklek

22. UD-09X022 124. UD-13X022 88.
28. UD-09X028 96. UD-13X028 64.
35. UD-09X035 70. UD-13X035 56.
42. UD-09X042 56. UD-13X042 48.
48. UD-09X048 52. UD-13X048 40.
54. UD-09X054 42. UD-13X054 36.
60. UD-09X060 40. UD-13X060 28.
64. UD-09X064 ● 28. UD-13X064 ● 26.
76. UD-09X076 32. UD-13X076 24.
89. UD-09X089 24. UD-13X089 18.
Rör max. ytter-Ø [mm] 19,0 mm
isoleringstjocklek
25,0 mm
isoleringstjocklek
Kod m/kartong Kod m/kartong
10. UD-19X010 92. - -
12. UD-19X012 84. - -
15. UD-19X015 64. - -
18. UD-19X018 58. UD-25X018 46.
22. UD-19X022 56. UD-25X022 36.
28. UD-19X028 40. UD-25X028 36.
35. UD-19X035 40. UD-25X035 28.
42. UD-19X042 24. UD-25X042 24.
48. UD-19X048 24. UD-25X048 20.
54. UD-19X054 24. UD-25X054 18.
60. UD-19X060 16. UD-25X060 18.
64. UD-19X064 16. UD-25X064 16.
76. UD-19X076 16. UD-25X076 12.
89. UD-19X089 16. UD-25X089 12.
Rör max. ytter-Ø [mm] 19,0 mm
isoleringstjocklek
25,0 mm
isoleringstjocklek
Kod m/kartong Kod m/kartong
10. UD-19X010 92. - -
12. UD-19X012 84. - -
15. UD-19X015 64. - -
18. UD-19X018 58. UD-25X018 46.
22. UD-19X022 56. UD-25X022 36.
28. UD-19X028 40. UD-25X028 36.
35. UD-19X035 40. UD-25X035 28.
42. UD-19X042 24. UD-25X042 24.
48. UD-19X048 24. UD-25X048 20.
54. UD-19X054 24. UD-25X054 18.
60. UD-19X060 16. UD-25X060 18.
64. UD-19X064 16. UD-25X064 16.
76. UD-19X076 16. UD-25X076 12.
89. UD-19X089 16. UD-25X089 12.
Rör max. ytter-Ø [mm] 32,0 mm
isoleringstjocklek
Kod m/kartong
15. UD-32X015 ● 32. - -
18. UD-32X018 ● 32. - -
20. UD-32X020 ● 24. - -
22. UD-32X022 ● 24. - -
28. UD-32X028 ● 24. - -
35. UD-32X035 ● 18. - -
42. UD-32X042 16. - -
48. UD-32X048 12. - -
54. UD-32X054 12. - -
60. UD-32X060 10. - -
64. UD-32X064 ● 10. - -
76. UD-32X076 10. - -
89. UD-32X089 8. - -
Längdtolerans för slangar ± 1,5 %
Tjocklekstolerans 9 mm, 13 mm:                     ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm:      ±2,5 mm
Anmärkning Upp till 10 % av kartongens innehåll kan även levereras med rör på en meters längd.

54. UD-32X054 12. - -
60. UD-32X060 10. - -
64. UD-32X064 ● 10. - -
76. UD-32X076 10. - -
89. UD-32X089 8. - -
Längdtolerans för slangar ± 1,5 %
Tjocklekstolerans 9 mm, 13 mm:                     ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm:      ±2,5 mm
Anmärkning Upp till 10 % av kartongens innehåll kan även levereras med rör på en meters längd.
För kartonginnehåll på mindre än 20 m kan ett tvåmetersrör ersättas av två enmetersrör.
● Artikel ej i lager. Leverans på begäran. [MTO]
Armaflex Ultima Open tube
Färg blå, Open tube: för rördiameter på 89 till 300 mm inklusive isolering – BL-s1,d0
Kod Isoleringstjocklek [mm] m²/kartong
UD-09X300 ● 9,0 10.
UD-13X300 13,0 8.
UD-19X300 19,0 5.
UD-25X300 25,0 4.
UD-32X300 ● 32,0 3.
Tjocklekstolerans 9 mm – 19 mm:    ±1,5 mm
25 mm – 32 mm:  ±2,0 mm
● Artikel ej i lager. Leverans på begäran. [MTO]
52020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Vi förehåller oss rätten till ändringar utan föregående meddelande om detta. Beakta våra allmänna sälj- och leveransvillkor.

UD-09X300 ● 9,0 10.
UD-13X300 13,0 8.
UD-19X300 19,0 5.
UD-25X300 25,0 4.
UD-32X300 ● 32,0 3.
Tjocklekstolerans 9 mm – 19 mm:    ±1,5 mm
25 mm – 32 mm:  ±2,0 mm
● Artikel ej i lager. Leverans på begäran. [MTO]
Armaflex Ultima förlimmade slangar
Längd 2,0 m, Färg blå, BL-s1,d0
Rör max. ytter-Ø [mm] 9,0 mm
isoleringstjocklek
13,0 mm
isoleringstjocklek
Kod m/kartong Kod m/kartong
15. UD-09X015-A ● 180. UD-13X015-A ● 112.
18. UD-09X018-A ● 150. UD-13X018-A ● 98.
22. UD-09X022-A ● 124. UD-13X022-A ● 88.
28. UD-09X028-A ● 96. UD-13X028-A ● 64.
35. UD-09X035-A ● 70. UD-13X035-A ● 56.
42. UD-09X042-A ● 56. UD-13X042-A ● 48.
48. UD-09X048-A ● 52. UD-13X048-A ● 40.
54. UD-09X054-A ● 42. UD-13X054-A ● 36.
60. UD-09X060-A ● 40. UD-13X060-A ● 28.
76. UD-09X076-A ● 32. UD-13X076-A ● 24.
89. UD-09X089-A ● 24. UD-13X089-A ● 18.
Armaflex Ultima förlimmade slangar
Längd 2,0 m, Färg blå, BL-s1,d0
Rör max. ytter-Ø [mm] 9,0 mm
isoleringstjocklek
13,0 mm
isoleringstjocklek
Kod m/kartong Kod m/kartong
15. UD-09X015-A ● 180. UD-13X015-A ● 112.
18. UD-09X018-A ● 150. UD-13X018-A ● 98.
22. UD-09X022-A ● 124. UD-13X022-A ● 88.
28. UD-09X028-A ● 96. UD-13X028-A ● 64.
35. UD-09X035-A ● 70. UD-13X035-A ● 56.
42. UD-09X042-A ● 56. UD-13X042-A ● 48.
48. UD-09X048-A ● 52. UD-13X048-A ● 40.
54. UD-09X054-A ● 42. UD-13X054-A ● 36.
60. UD-09X060-A ● 40. UD-13X060-A ● 28.
76. UD-09X076-A ● 32. UD-13X076-A ● 24.
89. UD-09X089-A ● 24. UD-13X089-A ● 18.
Rör max. ytter-Ø [mm] 19,0 mm
isoleringstjocklek
25,0 mm
isoleringstjocklek
Kod m/kartong Kod m/kartong
15. UD-19X015-A ● 64. - -
18. UD-19X018-A ● 58. UD-25X018-A ● 46.
22. UD-19X022-A ● 56. UD-25X022-A ● 36.
28. UD-19X028-A ● 40. UD-25X028-A ● 36.
35. UD-19X035-A ● 40. UD-25X035-A ● 28.
42. UD-19X042-A ● 24. UD-25X042-A ● 24.
48. UD-19X048-A ● 24. UD-25X048-A ● 20.
54. UD-19X054-A ● 24. UD-25X054-A ● 18.
60. UD-19X060-A ● 16. UD-25X060-A ● 18.
76. UD-19X076-A ● 16. UD-25X076-A ● 12.
89. UD-19X089-A ● 16. UD-25X089-A ● 12.
Längdtolerans för slangar ± 1,5 %
Tjocklekstolerans 9 mm, 13 mm:      ±1,5 mm
19 mm, 25 mm:    ±2,5 mm
● Artikel ej i lager. Leverans på begäran. [MTO]

42. UD-19X042-A ● 24. UD-25X042-A ● 24.
48. UD-19X048-A ● 24. UD-25X048-A ● 20.
54. UD-19X054-A ● 24. UD-25X054-A ● 18.
60. UD-19X060-A ● 16. UD-25X060-A ● 18.
76. UD-19X076-A ● 16. UD-25X076-A ● 12.
89. UD-19X089-A ● 16. UD-25X089-A ● 12.
Längdtolerans för slangar ± 1,5 %
Tjocklekstolerans 9 mm, 13 mm:      ±1,5 mm
19 mm, 25 mm:    ±2,5 mm
● Artikel ej i lager. Leverans på begäran. [MTO]
Armaflex Ultima rullar
Bredd 1,0 m, Färg blå, B-s2,d0
Kod Isoleringstjocklek [mm] Rullängd [m] m²/kartong
UD-06-99/E 6,0 15. 15.
UD-09-99/E 9,0 10. 10.
UD-13-99/E 13,0 8. 8.
UD-19-99/E 19,0 5. 5.
UD-25-99/E 25,0 4. 4.
UD-32-99/E ● 32,0 3. 3.
Längdtolerans för plattor ±1,5 %
Tjocklekstolerans för plattor 6 mm:                    ±1,0 mm
9 mm – 19 mm:    ±1,5 mm
25 mm – 32 mm:  ±2,0 mm

UD-09-99/E 9,0 10. 10.
UD-13-99/E 13,0 8. 8.
UD-19-99/E 19,0 5. 5.
UD-25-99/E 25,0 4. 4.
UD-32-99/E ● 32,0 3. 3.
Längdtolerans för plattor ±1,5 %
Tjocklekstolerans för plattor 6 mm:                    ±1,0 mm
9 mm – 19 mm:    ±1,5 mm
25 mm – 32 mm:  ±2,0 mm
● Artikel ej i lager. Leverans på begäran. [MTO]
Armaflex Ultima förlimmade rullar
Bredd 1,0 m, Färg blå, B-s2,d0
Kod Isoleringstjocklek [mm] Rullängd [m] m²/kartong
UD-06-99/EA 6,0 15. 15.
UD-09-99/EA 9,0 10. 10.
UD-13-99/EA 13,0 8. 8.
UD-19-99/EA 19,0 5. 5.
UD-25-99/EA 25,0 4. 4.
UD-32-99/EA ● 32,0 3. 3.
Längdtolerans för plattor ±1,5 %
Tjocklekstolerans för plattor 6 mm:                    ±1,0 mm
9 mm – 19 mm:    ±1,5 mm
25 mm – 32 mm:  ±2,0 mm